广告专版 电 话：
!"#!$%&&

传 真：
&"$$'(!" )*+,-.

：
/012/34-567-8,629+

海外联络与合作部：
!"#!$#$$ !"#!$:'# !"#!$#$&

2013年 4月 17日 星期三 专版

2013年台州市“500精英计划”引才公告
根据 《关于扶持高层次人才创业创新的若干意见》

（台市委发 〔
%;''

〕
:&

号），台州拟向海内外征集高层次
人才及创业创新项目，现就有关事项公告如下：

一、申报对象

'

、高层次创业人才

高层次创业人才主要是指带团队、带技术、带项
目、带资金 （

";

万元以上） 在台州自主创业、兴办企
业，并能引领我市战略性新兴产业发展和传统产业转型
升级的领军人才。一般应取得硕士及以上学位或副高及
以上职称，工作两年以上，年龄一般不超过

!;

周岁，并
具备下列条件：
（
'

） 拥有自主知识产权 （或发明专利），或带有成熟
的创业项目与计划，且其技术成果国内外领先，符合我市
产业发展要求，有较好的市场前景并能进行产业化生产；
（
%

） 有创业创新工作经验，熟悉相关产业领域和国际
规则，拥有技术研发、经营管理、市场开发等创业团队。

创业项目投入在
%;;;

万以上
<

不含技术入股
=

，或
特别优秀的海外创业人才，申报条件可适当放宽。

%

、高层次创新人才

高层次创新人才主要是指台州企事业单位引进的具
有国内外领先创新成果的专家、学者。一般应具有硕士
及以上学位或副高及以上职称，年龄一般不超过

"(

周
岁，并具备下列条件之一：
（
'

） “千人计划”、“特支计划”入选者、长江学
者、国家杰出青年基金获得者、省特级专家、钱江学者、
省级以上有突出贡献中青年专家，国家“百千万人才工
程”、省“新世纪

'"'

人才工程”第一层次入选人员；
（
%

） 国家“
&!#

”、“
$(#

”重大科研项目或省级及以

上重点学科、重点创新团队、重点实验室、研发中心、技
术中心、工程中心等学术技术带头人，国家科学技术奖三
等奖、省科学技术奖二等奖及以上科研奖项主要完成人；
（
#

） 能够在我市战略性新兴产业和传统优势产业提
升改造领域领衔重大研发项目、解决核心技术难题，学
术技术或经营管理创新能力受业界公认，并在国内外知
名院校、科研院所、知名机构担任过相当于副教授职务
或知名企业担任高级技术职务、中高级管理职务的高层
次自然科学、工程技术类人才。
（
:

） 熟悉企业管理、经济运行规则，了解相关法律
法规，具备较高专业素质和丰富的实际经济管理经验，
并在国内外知名专业机构或企业中担任过中高级管理职
务的高层次金融、经营管理类人才。
（
"

） 熟悉并执行中国文化、教育卫生政策及法律法
规，在人文社科、教育卫生、文化艺术领域取得过突出
创新成果，受业内公认；并在国内外知名文化企业担任
过中高级领导、参与过重大经营管理或文化交流活动，
或担任过副教授及以上 （或相当职务） 的高层次文化、
教育、卫生、社科类人才。

掌握关键技术，特别优秀的创新人才，申报条件可
适当放宽。

#

、高层次紧缺人才

高层次紧缺人才是指专业方向属于我市行业或产业
发展急需的，并具有丰富科研或管理经验的高级人才。
年龄一般不超过

";

周岁，在国内外知名企业、学校、科
研或金融机构从事过研发或管理工作，从业领域和专业
方向属于 《台州市紧缺人才开发导向目录 （

%;'%>

%;'#

）》 （台人才领 〔
%;'%

〕
"

号） 的非常紧缺岗位，在
台担任或来台拟担任企事业单位的研发或管理类中、高
级领导职务。

有特殊专才的我市紧缺急需人才，申报条件可适当
放宽。

二、申报要求

'

、创业类

（
'

）
%;'%

年
'

月
'

日之后在我市领 （创） 办企业
（
%;'%

年
'

月
'

日之后已正式投产的优秀创业项目，企
业注册落户时间放宽至

%;''

年
'

月
'

日）；或有意愿来
我市创业，且能在申报截止时间之前与落户地乡镇 （街
道） 或主管部门 （含管委会） 签订意向协议书，并在正
式签订资助合同前完成工商注册登记等相关手续。
（
%

） 为所领 （创） 办企业的负责人，且本人投入企
业的自有资金 （含技术入股） 及跟进的风险投资须在企
业占股

#;?

以上。
（
#

） 拥有技术项目的自主知识产权 （或发明专利），
且为自主知识产权 （或发明专利） 的发明人，申报人来
台时间不受限制，申报项目落户时间须符合第 （

'

） 条规
定。
（
:

） 主要工作精力为领 （创） 办企业服务，每年在
企业工作时间不少于

!

个月。
%

、创新类和紧缺类

（
'

）
%;'%

年
'

月
'

日之后到我市工作，或有意愿到
我市工作，能在申报截止时间之前与用人单位签订意向
工作协议，且能在申报截止时间之前办妥引进手续；特
别优秀的，经市专项办研究同意，来台时间要求可放宽
到

%;''

年
'

月
'

日。
（
%

） 用人单位应是在我市登记注册的企事业单位。
（
#

） 引进后，能连续为用人单位服务
#

年以上 （签
订

#

年以上服务期协议），每年在台工作时间不少于
!

个

月。其中，人文社科、教育卫生、文化艺术类高层次人
才能连续为用人单位服务

"

年以上 （签订
"

年以上服务
期协议）。
（
:

） 优先支持本人参与项目投资并占有股份的企业
引进人才。

三、扶持政策

对“
";;

精英计划”入选者，主要扶持政策如下：
'

、经评审认定的高层次创业人才，其申报项目实际
投入资金在

%;;;

万元以下的，分别给予
:;;

万元、
%;;

万元、
';;

万元的创业扶持资金；项目实际投入资金在
%;;;

万元以上的，分别给予
:;;

万
!';;;

万元、
%;;

万
!

!;;

万元、
';;

万
!#;;

万元的创业扶持资金。提供
#

年
";

平方米
!";;

平方米的免租金创业场所，给予
#

年内指
定银行的创业贷款贴息，

"

年内企业所得税地方留存部
分

";"

的奖励。
%

、经评审认定的高层次创新人才，分别给予其申报
项目

';;

万元、
";

万元、
#;

万元的科研经费资助。
#

、对经评审认定的高层次创业人才、高层次创新人
才和高层次紧缺人才，给予

#

年内每月
';;;

元
!#;;;

元
的生活津贴、

';;;

元
!#;;;

元的租房补贴、
"

年内个人
所得税地方留成部分的等量补助；在台工作满

#

年后，
在用人单位所在地购买首套商品房的给予

';

万
!%;;

万
元的购房补助。

申报人请登陆“
";;

精英计划网” （
/@@5ABB";;C@DE2C

F94628

） 进行政策查询和申报，申报截止时间为
%;'#

年
$

月
'"

日。
联系电话：

;"(!>&&"';;$!

浙江省台州市“
";;

精英计划”专项办公室

为大力引进杭州经济社会发展急需的海外高层次创
业创新人才，进一步推进人才强市战略和创新驱动战略，
加快经济转型升级和创业创新型城市建设，根据市委、
市政府 《杭州市全球引才“

"%'

”计划实施意见》 精神，
现就杭州市全球引才“

"%'

”计划 （以下简称“
"%'

计
划”） 第三批人选申报工作有关事项公告如下：

一、“
"%'

”计划主要内容

从
%;';

年开始，用
"

年时间，面向全球引进
%;

个以
上海外优秀创业创新团队，

';;

名以上带着重大项目、带
领关键技术、带动新兴学科的海外高层次创业创新人才。

二、遴选类别

人选分创新人才、创业人才和创新创业团队三类。
创新人才是指在我市从事科学研究、技术创新的海外高
层次专业技术人才；创业人才是指来我市创 （领） 办高
新技术企业的海外高层次人才；创新创业团队是指以团
队形式来我市从事技术研究、技术创新或创办高新技术
企业的海外高层次人才团队。

三、申报条件

申报人选原则上应在海外取得硕士及以上学位，年
龄一般不超过

""

周岁，
%;;!

年
'

月
'

日以后来杭工作或

创业，在
%;'#

年
#

月
#'

日前办妥相关工作或创业手续，
并每年在本市工作时间不少于

!

个月。具体申报条件为：
（一） 创新人才

'

、一般应在海外取得博士学位；
%

、在国外知名高校、科研院所从事重大项目、关键
技术或新兴学科的研究工作，并担任相当于副教授以上
职务的高级专家学者；或在世界

";;

强企业、国际知名
企业机构担任中、高级职务，熟悉相关领域和国际规则
的高层次专业技术人才；

#

、具备较高的科技创新能力，研发水平、成果为同
行公认，达到国际国内领先水平。
（二） 创业人才

'

、有海外创新创业工作经验或曾在国际知名企业担
任过中高层管理职位，熟悉相关领域和国际规则，有经
营管理能力；

%

、拥有自主知识产权和发明专利，或掌握核心技术、其
技术成果国内先进或能够填补国内空白，具有产业化前景；

#

、自有资金 （含技术入股） 或跟进的风险投资占创
业投资的

#;?

以上，或本人投入企业的实际资金在
';;

万元人民币以上。
（三） 创新创业团队

'

、团队一般应具有
#

至
(

名海外高层次人才作为核
心成员，且成员符合“

"%'

”计划人选申报条件，年龄一

般不超过
""

周岁。成员间的专业结构和职责分工合理。
%

、创业创新团队具有明确的创业创新方向和研究开
发目标，在相关领域达到国际先进或国内领先水平，拥有
领先的发明专利或自主知识产权的创新成果，具备解决重
大技术问题的持续创新能力或重大科技成果的转化能力。

#

、团队已办理注册手续或核心成员已签订正式工作合同。
对业绩突出的紧缺特需人才，在引才条件上可适当

放宽，申报时需说明理由。遴选工作将优先支持各区、
县 （市） 或用人单位提供相应配套支持政策的引进人才
和我市大企业、大项目、大平台的引进人才。

四、申报和遴选程序

遴选工作由市委组织部会同市人力社保局、市科委、
市财政局组织实施。

'

、申报。自公告发布之日起，符合申报条件的人选
或团队，可登陆杭州海外人才网 （

0006/DDG.H629+

） 下
载相关表格，按要求填写申报表格并准备申报材料，向
所在区、县 （市） 人力社保局或市直主管部门报送纸质
和电子材料。

%

、推荐。人选或团队的申报材料经区、县 （市） 人
力社保局或市直主管部门审核汇总后，于

%;'#

年
"

月
#'

日前报送市人力社保局。
#

、评审。市委组织部会同市人力社保局、市科委、

市财政局组织专家对推荐人选或团队进行评审。
:

、公示。对评审后提出的建议人选或团队名单，以
适当形式在一定范围内公示。

"

、审批。公示后无异议的，报市委、市政府审批确
定最终入选名单。

五、支持政策和相关待遇

入选“
"%'

”计划的人才，根据有关规定享受资助资
金、人才住房、安家补助、医疗保健、社会保险、配偶
安置、子女就学和永久居留或多次往返签证等相关政策
待遇；优先推荐国家“千人计划”和浙江省“海外高层
次人才引进计划”。

已入选国家“千人计划”和浙江省“海外高层次人
才引进计划”人选的，直接纳入“

"%'

”计划人选管理，
并享受中央和省委有关文件确定的政策和待遇。

联系方式：
;"('>&&#&$"(!

联系人：贾路加

网站：
0006/DDG.H629+

)>+,-.A G-,.G3E7G6/D6F94628

中共杭州市委组织部

杭州市人力资源和社会保障局

%;'#

年
:

月
'(

日

杭州市全球引才“521”计划第三批人选申报公告

北京市海淀区人民法院公告

（
%;''

） 海民初字第
'":'#

号

余长龄：原告庄庆云与你房屋买卖合同纠纷一案，我
院已受理。此案依法适用普通程序，由审判员王婷担任审
判长，与本院审判员曹力、代理审判员孟昕伟组成合议
庭，书记员胡光担任法庭记录。现依法向你公告送达起诉
书副本、应诉通知书及开庭传票等诉讼材料。自公告之日
起经过

#

个月即视为送达，公告期满后
#;

日内为答辩期。
你应当自应诉通知书送达之日起

#;

日内向本院提交证据，
在举证期限内不提交的，视为放弃举证权利。此案定于答
辩期满后第四日上午

$

时在北京市海淀区人民法院第十一
法庭公开开庭审理此案 （遇法定节假日顺延）。逾期本院
将依法缺席判决。

%;'#

年
:

月
''

日

北京市西城区人民法院公告

李燕君：本院受理原告马云耕诉你及第三人北京立方
伯记餐饮有限公司房屋租赁合同纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉书副本及开庭传票。自公告之日起满

#

个月即

视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的
#;

日内，并定于举证 （答辩） 期满后第三日 （节假日顺延）
上午

$

时
#;

分在本院第五十四法庭公开开庭审理。逾期
本院将依法缺席判决。特此公告。

%;'#

年
:

月
'%

日

辽宁省葫芦岛市连山区人民法院公告

小林哲夫： （国籍日本） 原告董建佳诉你离婚纠纷一
案已审理终结。现依法向你公告送达 （

%;'%

） 连民一初字
;;#:!

号民事判决书。自公告之日起
!

个月内到本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后

#;

日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于辽宁
省葫芦岛市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。

%;'#

年
:

月
'!

日

湖北省武汉市江岸区人民法院公告

王金汉：本院受理原告范萍诉你离婚纠纷一案，现依
法向你公告送达 （

%;'%

） 鄂江岸民初字第
;'#&$

号民事判
决书。自本公告发出之日起

'&;

日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之

日起
'"

日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提交副本，上诉于湖北省武汉市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

公 告

上海市惠民路
"#;

弄
'

号
"

室私房业主之一蔡纯芳：

杨浦区平凉街道
'#

街坊根据 《上海市国有土地上房屋征
收与补偿实施细则》 规定，由杨浦区人民政府于

%;'%

年
$

月
&

日作出杨府房征 （
%;'%

）
:

号 《房屋征收决定》。你
所承租的房屋在此征收范围内。征收工作开展以来，你始
终不和我们协商，也不提供你的联系方式。为保证政府征
收工作按期完成，维护你的合法利益，在本公告登报后
'"

日内，希望你或委托亲友来征收基地办公室 （地址景
星路

:"&

号） 协商房屋征收补偿安置事宜。签约期已过，
我们将根据 《上海市国有土地上房屋征收补偿实施细则》
的有关规定报请杨浦区人民政府作出“房屋征收补偿决
定”。

征收部门：上海市杨浦区住房保障和房屋管理局

征收实施单位：上海市杨浦第二房屋征收服务事务所
有限公司

联系人：许先生

电话：
""'%$$#( '#";'&(#%;#

%;'#

年
:

月
''

日

中华人民共和国广州海事法院公告

（
%;'%

） 广海法初字第
#&>':

号

台州之星有限公司 （
IJKLMNO PIJQ RIS

）：

本院受理原告防城港合顺海运有限公司诉你司及中国
船东互保协会保全损害赔偿纠纷一案，现依法向你司公告
送达起诉状副本、应诉通知书及开庭传票等。自发出本公
告之日起经过

#

个月即视为送达。提出答辩期限和举证期
限为公告送达期满后的

#;

日内。该案定于
%;'#

年
&

月
%(

日上午
$

时在本院二号法庭公开开庭审理，逾期本院
将依法缺席判决。

特此公告。
%;'#

年
:

月
'

日

一、三公司简介

'C

四川锦丰纸业股份有限公司成立于
'$$;

年
';

月
%"

日，注册资本
%#T$%;

万元人民币
T

经营范围：生产、
加工高速卷烟纸及卷烟工业配套用纸，销售并提供售后
服务。住所地：四川省成都市温江区柳台大道西段

"'"

号，企业法人营业执照注册号：
"';';;:;;;':%!%

。
%6

四川锦丰创新实业有限公司成立于
%;;'

年
';

月
#'

日，注册资本
'#T;"!6':

万元人民币，经营范围：生
产、加工和销售与工业和生活相配套的高级用纸及造纸
设备和器材。住所地：四川省成都市温江区柳台大道西
段

"'"

号 ， 企 业 法 人 营 业 执 照 注 册 号 ：
"';';;:;;;':'&%

。
#6

四川锦丰斯贝克纸品有限公司成立于
%;;'

年
';

月
#'

日，注册资本
'!#T(;#T%;;

元人民币，经营范围：
生产高透气度成型纸和其他类似纸张，并交易和销售本
公司的产品。住所地：四川省成都市温江区柳台大道西

段
"'"

号，企业法人营业执照注册号：成工商法字
"';'%#'&;';((

。

二、招募背景

根据债权人的申请，四川省成都市中级人民法院于
%;'%

年
''

月
&

日作出 （
%;'%

） 成民破字第
'

号、第
%

号、第
#

号民事裁定书，分别受理对三公司的重整申
请，并指定四川豪诚企业清算事务所有限公司为三公司
的管理人。四川省成都市中级人民法院于

%;'#

年
'

月
&

日裁定对三公司进行合并重整。

三、重整投资人条件

（一） 具有较高社会责任感和良好的商业信誉；
（二） 拥有足够的资金实力进行重整投资，并能出

具相应的资信证明或其他履约能力证明；
（三） 拥有与三公司经营范围相适应的生产经营和

管理能力 （具有卷烟纸、工业与生活配套用纸及相近行

业经验者优先）。
两个或两个以上的公司可联合参与投资，但至少有

一个公司符合上述条件。

四、报名时需提交的材料

（一） 参与重整投资的意向书 （须有法定代表人签
字并加盖公章）；
（二） 企业法人营业执照副本复印件 （须加盖企业

公章，报名时需提供副本原件审核）；
（三） 截至

%;'#

年
#

月底的财务报表 （须加盖企业
财务章和公章）；
（四） 载明经办人或者委托代理人姓名、联系方式、

授权范围的书面授权委托书 （须加盖公章）；
两个或两个以上的公司参与投资的，各公司均须按

以上要求提交材料。

五、报名注意事项

（一） 报名时间：
%;'#

年
:

月
'&

日至
%;'#

年
:

月
%#

日 （
$

：
#;>'!

：
;;

）。
（二） 报名地点：四川省成都市温江区柳台大道西

段
"'"

号五楼。
（三） 有意向参与重整的投资者，应在报名时向管

理人交纳保证金人民币
";;

万元 （大写：伍佰万圆整）
户名：四川锦丰纸业股份有限公司管理人

账号：
!"## "$%& "%'# !"!# ()!"

开户行：中国建设银行成都温江支行台商分理处
管理人于

%;'#

年
:

月
%&

日确定入围重整投资人。
未入围的，管理人在

(

个工作日内退还其保证金。
联 系 人：周兵

电 话：
*$' #+$,$+&"%(#$

或
*$' #"%$#$"$)&+%

四川锦丰纸业股份有限公司管理人

四川锦丰创新实业有限公司管理人

四川锦丰斯贝克纸品有限公司管理人

+#"%

年
(

月
"&

日

四川锦丰纸业股份有限公司 四川锦丰创新实业有限公司 四川锦丰斯贝克纸品有限公司
重整投资人招募公告

四川锦丰纸业股份有限公司管理人、四川锦丰创新实业有限公司管理人、四川锦丰斯贝克纸品有限公司管理人 （以下简称管理人） 面向社会公开、公平招募

四川锦丰纸业股份有限公司、四川锦丰创新实业有限公司、四川锦丰斯贝克纸品有限公司 （以下简称“三公司”） 重整投资人，现公告如下：